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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Благов, Михаил Валерьевич. Аналитико-численные методы оценки диапазона быстрого захвата для двумерных систем фазовой синхронизации: специальность 05.13.18 "Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ": автореферат диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук / Благов Михаил Валерьевич; научный руководитель Кузнецов Николай Владимирович; Санкт-Петербургский государственный университет. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл (554 Кб). — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Доступ из локальной сети ИБК СПбПУ (чтение). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/r20-46.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/r20-46. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2020
        	
            Квартал 4
        	
            Декабрь
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Год 2021
        	
            Квартал 1
        	
            Январь
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Февраль
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Март
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 2
        	
            Апрель
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Май
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Июнь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 3
        	
            Июль
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Август
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Сентябрь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
            Октябрь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Ноябрь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Декабрь
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
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